

"عزیز" آنوقتها لاغر بودی!



کیا کیامهر

بالاخره بعد از سکوت دراز مدت رهبر فرزانه، عزیز جعفری فرمانده سپاه پاسداران با ادبیاتی که بیشتر شبیه رجز خوانی شمر در کارناوال عاشورا بود به سخنان جان کری پاسخ گفت. جان کری در مصاحبه‌ای اعلام کرده بود در صورتیکه رژیم همه ی ناسیسات هسته‌ای خود را جمع نکند، گزینه نظامی همچنان پابرجا بوده و دولت آمریکا آنرا به اجرا خواهد گذارد.

رهبر فرزانه که می‌داند هر چه بگوید، دستمایه ساخت عبارات طنز الود مردم خواهد شد، در خفقان مطلق فرو رفته و عزیز جعفری یا به دستور و یا اجازه رهبر مسلمین و یا سر خود، جفنگیاتی را بر زبان رانده است. ولی مهمترین بخش از صحبت‌های این سردار شکست خورده آنجائی است که به آمریکا اعلام می‌کند: این را بدانید که نبرد مستقیم با آمریکا، قویترین رویای مردان موعمن و انقلابی در سرتاسر جهان است و سپس تر آمریکا را مورد تهدید قرار داده، می‌گوید: متحدین انقلابی رژیم در سرتاسر جهان به خدمت شما خواهند رسید. در مورد فرمایش اول این سردار مجاله شده باید گفت؛ آمریکاییها بهتر از همه می‌دانند که سرداران سپاهی که هر کدام چندین میلیارد در حساب‌های بانکهای خارج از کشور دارند و در داخل کشور نیز در کاخ‌هایی زندگی میکنند که که تنها یک قشر بسیار ثروتمند در جهان امکان بهرمندی از آنرا دارا می‌باشد - در موقعیتی نیستند که بتوانند به چنین تهدیداتی جامه عمل بپوشانند.

البته خود عزیز آقا در جریان هست که سایر فرماندهان سپاه نیز که به مانند خود وی از صبح تا شب در منقل‌های طلا و زغال‌های مرغوب، با تریاک‌های ماهان خود را میسازند، نه حال جنگ دارند و نه میلی به آن و در اولین یورش از راهروهای تعبیه شده در زیرزمین بیت ولی فقیه، فرار را بر قرار ترجیح خواهند داد و این با تصویر آن پاسدار جیب خالی و لاغری که ۳۰ سال پیش با از خود گذشتگی در جنگ شرکت کرد، بسیار متفاوت است. آمریکایی‌ها بهتر از همه می‌دانند که این سرداران فربه شده، فقط منتظرند تا در صورت وقوع یک درگیری، با چهره‌ای جراحی شده و با نامهایی جعلی، همچون افسران نازی، به یکی از کشورهای آمریکای جنوبی یا جزیره‌ای دور دست بگریزند تا بتوانند با خیال راحت به عیش و نوش خود ادامه دهند.

هم دولت آمریکا و هم این سردار شجاع که ادعا دارد که میتواند هزاران انقلابی را برای صدمه و ضربه زدن به منافع آمریکا بسیج کند، می‌دانند که بی مایه فطیر است و آن دسته از انقلابیون صادراتی که با پول سپاه قدس در اینجا و آنجای خاورمیانه بمب منفجر میکنند و مردم بیگناه را تکه تکه میکنند نیز از اولین کسانی خواهند بود که به سوراخ موش‌ها خواهند گریخت. در ضمن خود آمریکایی‌ها هم دقیقا می‌دانند که این سرداران فقط برای مردم به بند کشیده ایران، نعره شیر گونه میکشند و نمایش تانک و توپ‌های فکسنی شان نه برای ترساندن آمریکا، بلکه در حقیقت برای ترساندن مردم همین کشور است. و در نهایت همه می‌دانیم که این رجز خوانی‌ها مصرف داخلی دارد و برای روحیه دادن به آن دسته از بسجیان و حزب‌اللهی هاست که از عقب نشینی ساعت به ساعت رژیم در مقابل آمریکا، حیران و سرگردان شده‌اند و از آنجایی که کفگیر به ته دیگ خورده و پول و پله و بریز و بیاش‌ها مثل گذشته ادامه ندارد، گروه گروه در حال بریدن و جدا شدن از بدنه رژیم هستند.

کلام آخر اینکه عزیز آقا و شرکا، بهتر است همان جنس مرغوب سناتوری را در قصرهای میلیاردریتان مصرف کنید و برای حاج خانم و بچه‌ها، بنز و فراری و بی ام و و غیره بخرید و سرتان را پایین بیاندازید و مطمئن باشید که همان زنان و مردانی که رژیم شما آنانرا در سیاهچال‌ها اسیر کرده است و میلیونها جوان میهن پرست از میهنشان در برابر هر تجاوزی پدافند خواهند کرد و نخواهند گذاشت پای هیچ متجاوزی به خاک اهورایی‌شان باز شود. منتظر روزی باشید که در یک رستاخیز میهنی، نه سربازهای آمریکایی، بلکه میلیونها ایرانی زجر کشیده و شکنجه شده، کاخ‌های ظلمتان را بر سرتان ویران سازند.

پاینده ایران

کیا کیامهر

۳۱ ژانویه ۲۰۱۴